
Servisní technik - mechanik | cestovatel
 40 000 - 55 000 Kč

 Olomouc       

Základní informace
Baví vás technika, moderní technologie a chcete poznávat svět? Dobře, u nás nejdřív poznáte naše výrobky,
poté ČR a pak přijde čas i na zahraničí. Jsme stabilní a neustále rostoucí úspěšná firma, máme přátelský
kolektiv, mnoha benefitů a hlavně možnosti rozvoje. Ozvěte se, takové nabídky se totiž neodmítají!

Náplň práce
nejdříve se vše naučíte u nás ve výrobě - sestavování, montáže a opravy strojních celků  
k ruce vám bude jak technická dokumentace, tak veškeré potřebné nářadí  
po sestavení zkusíte funkčnost, případně stroj nastavíte a zaškolíte obsluhu  
postupně budete vyjíždět se zkušenými kolegy k zákazníkům  
čím dříve samostatný budete - tím lépe (můžete se posunout i např. na vedoucího týmu)  
cestování k zákazníkům i mimo ČR 

Požadavky
SOU/SŠ technického zaměření (strojní nebo elektro)  
znalost mechaniky nebo elektrotechniky (údržba, montáže, opravy)  
dobrá orientace v technické dokumentaci a manuální zručnost  
AJ alespoň pro domluvení si základních věcí  
časová flexibilita a chuť objevovat svět 

Nabízíme
nadstandardní příplatky a cestovní diety  
více než 5 týdnů dovolené  
čtvrtletní a roční prémie  
zaučení zkušeným kolegou - nejdříve poznáte jak a co u nás funguje  
zajištěné pracovní pomůcky a něco navíc  
práce v moderní a čisté výrobě  
a mnoho dalšího... 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


